
 
Dětská skupina Jitřenka, z.s., se sídlem Loosova 1020/7, Háje, 149 00 Praha 4, IČ: 07050348, 

bankovní spojení: 2601443455/2010 

 

VSTUPNÍ DOTAZNÍK PRO RODIČE 
 

 
Jméno a příjmení dítěte:..........................................................Datum narození:.................................. 
 
Zdravotní stav: 
 
závažné nemoci či operace - 
 
alergie - 
 
poruchy chování - 
 
očkováno - 
 
jiné - 
 
 
Výživa: 
 
snídá doma před odchodem do MŠ - 
 
nají se samo nebo je třeba pobízet, pomáhat - 
 
oblíbená jídla - 
 
co nemá rád - 
 
 
Denní režim: 
 
v kolik vstává - 
 
chodí po obědě spát - 
 
má nějaký rituál při usínání - 
 
 
Sebeobslužné návyky: 
 
chodí samo na wc nebo si řekne - 
 



používá pleny (stále nebo jen na spaní, ven) - 
 
obleče se nebo potřebuje pomoc - 
 
dává přednost pravé nebo levé ruce - 
 
umí používat toaletní papír, kapesník - 
 
jiné - 
 
 
Sociální chování: 
 
přizpůsobuje se změnám snadno - 
 
jak reaguje na nové lidi a prostředí - 
 
umí si hrát s jinými dětmi - 
 
navštěvoval již nějaká zařízení s dětmi - 
 
bojí se něčeho nebo naopak z čeho má radost - 
 
 
Specifika: 
 
je spíše rychlejší nebo mu věci trvají déle - 
 
má nějaké zlozvyky - 
 
je úzkostné, plačtivé, atd. - 
 
s čím si nejraději hraje - 
 
čím ho nejlépe uklidnit - 
 
jak doma oslovujete své dítě -  
 
umí vyjádřit svá přání -  
 
používá nějaká specifická slova (jaká, uveďte jejich význam) - 
 
pokud potřebujete sdělit ještě něco důležitého o čem je třeba vědět, uveďte prosím -  
 
 
 
Děkujeme Vám za Vaše zamyšlení a odpovědi. Jsou to první informace o Vašem dítěti, které 
budou sloužit jako první krůček v naší společné péči o Vaše dítě. 
Všechny sdělené informace jsou důvěrné. 
 
 
 
Datum:                                                                          Podpis: 
 
 
 
 


